בבית המשפט העליון

בש"פ 7979/18

כבוד השופט ג' קרא לפני:

מדינת ישראל המבקשת:

נ ג ד

ראאד מחאג'נה המשיב:

בקשה שלישית להארכת מעצר באיזוק אלקטרוני לפי
סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה –

מעצרים), התשנ"ו-1996
ת"פ 49376-08-17 – בית משפט השלום בחיפה

י"א בטבת התשע"ט (19.12.2018) תאריך הישיבה:

עו"ד נורית הרצמן בשם המבקשת:

עו"ד אביגדור פלדמן; עו"ד חאלד אזברגה;
עו"ד רמזי קטילאת; עו"ד עומר חמאיסה

בשם המשיב:

בקשה שלישית להארכת מעצרו של המשיב בפיקוח אלקטרוני לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות
אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים) ב-90 ימים החל מיום 18.11.2018, או עד למתן פסק דין
בת"פ 49376-08-17 בבית משפט השלום בחיפה, לפי המוקדם. לבקשת המשיב הדיון בבקשה נדחה פעמיים לצורך

מיצוי ההליכים בפני הערכאות קמא, וביום 19.12.2018 התקיים הדיון לפניי במעמד הצדדים.

1.